Auto Zentrum Nurnberg - Feser GmbH

Cupra Born 58 kWh Batterie 62 (brutto) Warmepumpe Top
/LED/ PKW Finanzierungsrate
Prix 26 899 EUR

TVA TVA récupérable

Construction Limousine

Premiere mise en 11.2022

circulation

Contrdle technique 11.2025

Kilométrage 10 950 KM

Puissance 150 KW (204 PS)

Treibstoffart Electrique

Couleur Gris

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

Boite automatique
Véhicule d'occasion
De premiére main
29964/24

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Electrique, De premiére main, Synthése vocale, Caméra marche arriére, Climatisati-
on automatique, Phares a LED, Intérieur en tissu, Régulateur de vitesse a distance, Parking
Assistant - Les systemes d'auto-pilotage, Siéges chauffants, Léve-vitres électriques, Airbags

de fenétre/de téte, quasargrau, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Voiture Android,
Couleur intérieur noir, Alufelgen 19 Zoll, Komfortschluessel/KESSY, Antidémarrage électroni-
que, Privacy-Verglasung, Dossier arriere modulable, Isofix-System, Lenkrad beheizt, Détecteur
de pluie, Controle électrique de pression des pneus, Carnet d'entretien, Réglage de la hauteur
des siéges, Bluetooth Freisprecheinrichtung, Buses de lave-glaces chauffées, 4 portes, Garan-
tie, Traction arriere, Volant multi-fonctions, Rétroviseurs (él.) chauffants & pliants

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Anbieterbank

Contact:

Auto Zentrum Nirnberg - Feser GmbH
Nopitschstrasse 84

90441 Nurnberg

Téléphone: 0911-4236-1330

Fax: 0911-4236-1330

Email: lukas.stogios@feser-graf.de
Page d'accueil:www.feser-graf.de

8 070,-

18 829,-
5,82 %
5,99 %

48

40 000 KM
3244,

22 422,-

8 070,-
299,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









